Universita Catania Prot. n. 0171311 del 19/08/2025 - [UOR: Slﬂﬂ%ﬁﬁ?i?g//%

<DLV, R _ J Jo g
i1 %) UNIVERSITA ot A3)03) 205
i( .;':{ - ,1;5 deg]i STUDI | Area per la Comunicazione

~ _m’(‘;/ di CATANIA

DETERMINA DI AUTORIZZAZIONE
Il Dirigente

- Vista la legge n. 168 e del 9 maggio 1989 e ss.mm.ii.;

- visto il decreto legislativo del 30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

- visto il decreto legislativo n. 36 del 31.03.2023 e ss.mm.ii.;

- visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo
2015 e ss.mm.ii.;

- visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la contabilita e la finanza, emanato con
D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii., ed in particolare gli artt. 55 e seguenti;

- vista la nota prot n. 20006 del 30/01/2025 con la quale ¢ stato assegnato a questa Area il
budget 2025 e comunicate le relative procedure necessarie per 1’autorizzazione alla spesa;

- vista la nota prot. n. 171002 del 19.09.2025 con la quale il Vicario del Dirigente, dott.ssa Laura
Vagnoni, ha richiesto I’autorizzazione alla spesa di € 1.063,55 oltre IVA per la fornitura di n. 6
paline autoportanti (dimensione cm 70 x 180, colore nero, colorato o rivestito), di n. 12 stampe
digitali su supporto forex da 10 mm (formato cm 45 x 60 cad.), di n. 12 stampe digitali su
supporto forex 3 mm (formato cm 10 x 15) e di n. 1 stampa digitale su supporto forex da 10
mm (formato cm 100 x 100) al fine di allestire il Centro Universitario Teatrale in occasione
della Notte dei Ricercatori — Sharper Night — prevista per il 26.09.2025;

- considerata la nota prot. 171302 del 21.03.2024 con la quale il Direttore Generale comunica
Iattivazione dell’Accordo Quadro per l'acquisto dei servizi integrati di organizzazione di
mostre, fiere, convegni e relazioni pubbliche dell'Universita di Catania;

- tenuto conto che con nota prot. 125432 del 02.07.2025 ¢ stata nominata RUP del suddetto
Accordo Quadro la dott.ssa Nadia La Mela;

- accertata la disponibilita finanziaria sul budget 2025 ACOM — C.R. 62620 — Riclassificazione
finanziaria 15088819, intervento: “Attivita culturali — eventi di Ateneo”, Co.An. D22

DETERMINA
¢ autorizzata la richiesta di spesa pari a € 1.063,55 oltre [VA, presentata con la nota prot. n. 171002 del
19.09.2025 di cui in premessa e relativa alla fornitura di n. 6 paline autoportanti (dimensioni cm 70
x 180, colore nero, colorato o rivestito), di n. 12 stampe digitali su supporto forex da 10 mm
(formato cm 45 x 60 cad.), di n. 12 stampe digitali su supporto forex 3 mm (formato cm 10 x
15) e di n. 1 stampa digitale su supporto forex da 10 mm (formato cm 100 x 100) per
Pallestimento del Centro Universitario Teatrale in occasione della Notte dei Ricercatori del

26.09.2025.



UNIVERSITA
degli STUDI | Area per la Comunicazione

di CATANIA

La spesa di € 1.297,53 IVA inclusa grava sulla prenotazione di budget 87952/2 Co.An.
D22, crf 15088819, intervento: “Attivita culturali — eventi di Ateneo”,
Il Responsabile Unico di Progetto ¢ la dott.ssa Nadia La Mela.




